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UPPDATERING AV KYRKANS INFORMATIONSFÖRVALTNINGSSTRATEGI 
 
 
I den informationsförvaltningsstrategi för kyrkan som blev klar år 2002 ,”En när-
varande kyrka i informationssamhället”,  beskrivs verksamhetsidén för kyrkans 
informationsförvaltning som följer:  ”Informationsförvaltningen är en med eko-
nomi- och fastighetsförvaltningen jämförbar stödfunktion som ingår i kyrkans alla 
förvaltningsnivåer och enheter. Kyrkans informationsförvaltning har till uppgift 
att utveckla och upprätthålla de datasystem och den informationsteknik som be-
hövs för kyrkans verksamhet, ekonomi och förvaltning samt att stödja personalen 
i användningen av dessa. I utvecklingsarbetet utgår man från behoven i anslut-
ning till kyrkans grundläggande uppgift, förkunnelse, fostran, service och kom-
munikation.” 
 
Eftersom den informationsförvaltningsstrategi som färdigställdes år 2002 inte 
längre tillräckligt klart styr hela kyrkans informationsförvaltning, tillsatte kyrko-
styrelsen 20.12.2005 en arbetsgrupp som fick i uppgift uppdatera kyrkans informa-
tionsförvaltningsstrategi och styra utvecklingen inom kyrkans informationsför-
valtning. Arbetsgruppens mandat sträcker sig till 31.12.2008. 
 
Ordförande för arbetsgruppen är ecklesiastikråd Leena Rantanen och medlemmar 
är webbkommunikationschef Kimmo Huima, informationsförvaltningsdirektör 
Aimo Karjalainen, datasystemchef Inkeri Kranttila och sekreteraren för skolären-
den Marja Pesonen från Kyrkostyrelsen samt informationsförvaltningschef Seppo 
Kuusivuori från Helsingfors kyrkliga samfällighet, ekonomichef Mona Lindfors 
från Strömfors församling, it-planerare Kristian Mustonen från Rovaniemen seu-
rakunta och kyrkoherde Pertti Ruotsalo från Raision seurakunta. 
 
Under sin mandatperiod kommer arbetsgruppen att höra församlingarna och oli-
ka experter. Mer om tillsättningen av arbetsgruppen och om hur arbetet framskri-
der kan läsas på webbplatsen www.evl.fi/tietohallinto/strategia. 
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Närmare uppgifter ges av alla medlemmarna i arbetsgruppen. Vi önskar också att 
alla synpunkter och ställningstaganden i anslutning till utvecklingen av informa-
tionsförvaltningen sänds till dem på adressen fornamn.efternamn@evl.fi. 
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